
UCHWAŁA NR LIV/352/2022 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej 
w Piotraszewie, gmina Dobre Miasto. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 559) art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście  
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 80% od ceny nieruchomości gruntowej 
niezabudowanej oznaczonej numerem ewidencyjnym 20 o pow. 1,1000 ha (użytek i klasa: PsV – 0,2700 ha, N 
- 0,8300 ha), dla której Sąd Rejonowy w Olsztynie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
KW NR OL1O/00038770/6, przy jej sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz Stowarzyszenia Ligi 
Obrony Kraju, na cele prowadzonej działalności pożytku publicznego. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 051461B2-4104-4470-8E3A-8CC53EBE222E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


